



Zapytanie ofertowe

Znak sprawy: **369/Pu/2022**

Wrocław, dnia 15.12.2022 r.

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 2

Dotyczy Zapytania Ofertowego na wykonanie dostaw pn.:

Sukcesywne dostawy prześcieradeł medycznych dla Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, przekazuje odpowiedzi na pytania, które napłynęły w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 5:

Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź nr 5:

Nie, zamawiający pozostaje przy zapisach OPZ zawartych w treści Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 6:

Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 150x210cm?

Odpowiedź nr 6:

Nie, Zamawiający pozostaje przy zapisach OPZ zawartych w treści Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 7:

Pozycja 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 7:

Tak.

Pytanie nr 8:

Pozycja 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w kolorze zielonym?

Odpowiedź nr 8:

Tak.

Pytanie nr 9:

Pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź nr 9:

Nie, Zamawiający pozostaje przy zapisach OPZ zawartych w treści Zapytania ofertowego.

Powyższe postanowienia są wiążące i stanowią integralną część Zapytania Ofertowego.

Anna Koniec
Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno -
Organizacyjnych

.....
podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale)